■　対象商品：　別紙1をご参照ください。

■　標準価格変更日：　2017年11月1日

〒540-0036　大阪市中央区船越町2-3-6　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

記

2017年11月1日

お得意先　各位

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のお引き立て
を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、日頃よりご愛顧頂いております『BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ』につきまして、標準
価格を変更させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。
　詳細につきましては下記をご高覧ください。
今後とも引続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

『 BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ 』 標準価格変更のご案内

村中医療器株式会社
大阪市中央区船越町2丁目3番6号
Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360

別紙1

以上

〒540-0036　大阪市中央区船越町2-3-6　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

ﾒｰｶｰ品番

MIN-CM01
MIN-CM02
MIN-AN01
MIN-AN02

新標準価格

MIN-AN03
MIN-AN04
MIN-AN05
MIN-AN06
MIN-AN07
MIN-AN08
MIN-AN09
MIN-MR01
MIN-MR02

192-339-36
192-339-37
192-339-38
192-339-40
192-339-41
192-339-42

4946306078854 BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,MXPS VSO用

192-339-49
192-339-52
192-339-53
192-339-54
192-339-55
192-339-56
192-339-57

192-339-43
MIN-MR03

192-339-58
192-339-59
192-339-60
192-339-61
192-339-62

192-339-44
192-339-45

注文コード

192-339-25
192-339-26
192-339-30
192-339-31
192-339-32
192-339-33
192-339-34
192-339-35

192-339-46
192-339-47
192-339-48

192-339-68
192-339-69
192-339-70
192-339-71
192-339-72

192-339-63
192-339-64
192-339-65
192-339-66
192-339-67

192-339-80
192-339-81
192-339-82
192-339-83
192-339-84

192-339-73
192-339-74
192-339-75
192-339-78
192-339-79

192-400-94

192-339-85
192-339-86
192-339-87

192-400-84

192-400-74
192-400-75
192-400-76
192-400-82
192-400-83

MIN-MR04
MIN-MR05
MIN-MR06
MIN-MR07
MIN-MR08

192-400-95

192-339-88
192-339-89
192-339-96
192-400-40
192-400-41
192-400-42
192-400-43
192-400-44
192-400-50
192-400-51
192-400-54
192-400-70
192-400-71
192-400-72
192-400-73

192-400-91
192-400-92
192-400-93

MIN-SA02
MIN-3M03
MIN-3M04
MIN-UP03
MIN-UP04

MIN-MR09
MIN-MR12
MIN-UP01
MIN-UP02
MIN-SA01

MIN-MR11
MIN-MR13
MIN-MR15
MIN-MR17
MIN-MR19

MIN-MX01
MIN-MX02
MIN-MX03
MIN-CF01
MIN-CF02

MIN-HL06
MIN-XS03
MIN-ST01
MIN-ST02
MIN-ST03

MIN-XS01
MIN-XS02
MIN-XS03
MIN-HL04
MIN-HL05

MIN-NP05
MIN-NP06
MIN-NP07
MIN-MS01
MIN-MR30

MIN-ST04
MIN-NP01
MIN-NP02
MIN-NP03
MIN-NP04

MIN-SA02N
MIN-NP10
MIN-NP11
MIN-NP12

MIN-MR31
MIN-MR32
MIN-3M05
MIN-3M06
MIN-OST01

MIN-E407
MIN-E410
MIN-E413
MIN-ES12

4946306078502
4946306078519
4946306078557
4946306078564
4946306078571
4946306078588
4946306078595
4946306078601
4946306078618
4946306078625
4946306110226

MIN-MR-40
MIN-MR-41
MIN-E404

MIN-NP13
MIN-NP14
MIN-NP15
MIN-NP16
MIN-IU01

MIN-OST02

4946306078687
4946306078694
4946306078700
4946306078717
4946306078724

4946306078632
4946306078649
4946306078656
4946306078663
4946306078670

4946306078809
4946306078816
4946306078823
4946306078830
4946306078847

4946306078755
4946306078762
4946306078779
4946306078786
4946306078793

4946306078892
4946306084411
4946306078908
4946306078915
4946306078922

4946306082424
4946306082431
4946306078861
4946306078878
4946306078885

4946306078984
4946306078991
4946306079004
4946306079011
4946306079028

4946306078939
4946306078946
4946306078953
4946306078960
4946306078977

4946306082684
4946306094533
4946306094540
4946306094557
4946306098722

4946306079035
4946306079042
4946306079059
4946306079066
4946306079073

4946306088341
4946306088334
4946306088327
4946306088310

4946306098739
4946306087566
4946306087573
4946306088372
4946306088365

4946306109046

JANｺｰﾄﾞ 商品名 旧標準価格
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,CM,ｱﾝｸﾞﾙﾐﾄﾞﾙ,93-5112用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,CM,ｱﾝｸﾞﾙﾛﾝｸﾞ,93-5122用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,ANMM MEDIUM用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,ANMM LONG用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,ANMM QD8用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,ANBM VIOLET用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,ANBM TURQ-L用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,ANBM SILVER用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ ANBM ｱﾝｸﾞﾙ QD11用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,ANMM SHORT用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,ANBM MA-15C用

4946306108582
4946306108599
4946306108513
4946306108605

4946306088303
4946306095561
4946306100630
4946306101149

4946306088358

BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,MR-L ｽﾄﾚｰﾄｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ,AS15用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,MR-L ﾃﾚｽｺｰﾋﾟﾝｸﾞﾁｭｰﾌﾞ,TT17用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,MR-L ﾗｰｼﾞﾎﾞｱｽﾄﾚｰﾄ,AS14用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,MR-Ⅲ S6ﾁｭｰﾌﾞ用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,MR-L ﾃﾚｽｺｰﾋﾟﾝｸﾞﾁｭｰﾌﾞ,TT12C用

BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,MR-L,ｱﾝｸﾞﾙｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ10cm用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,MR-L,ｱﾝｸﾞﾙｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ15cm用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,MR-Ⅲ,S8ﾁｭｰﾌﾞ用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,MR-Ⅲ,G6ﾁｭｰﾌﾞ用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,MR-L,ｽﾄﾚｰﾄ,AS10用

BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,ｽﾄﾚｰﾄEXﾛﾝｸﾞ,A223&1375-023共用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,ZMUP,012ｽﾄﾚｰﾄ ﾛﾝｸﾞ用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,ZMUP,013ｽﾄﾚｰﾄ EXﾛﾝｸﾞ用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,MXPS,PFｽﾄﾚｰﾄﾊﾝﾄﾞﾋﾟｰｽ用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,MXPS,PFｱﾝｸﾞﾙﾊﾝﾄﾞﾋﾟｰｽ用

BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,ZMUP,023ｱﾝｸﾞﾙｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,ZMUP,024ｱﾝｸﾞﾙｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ用,ｴｸｽﾄﾗﾛﾝｸﾞ
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,ZMSA,1375-032用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,ZMSA ｱﾝｸﾞﾙｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ,1375-033用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,ｽﾄﾚｰﾄﾛﾝｸﾞ,A211&1375-011共用

BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,MR-L,ｽﾄﾚｰﾄｱﾀｯﾁﾒﾝﾄﾗｰｼﾞﾎﾞｱ,AS09用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,ASC-XS,XSｼｮｰﾄ用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,ASC-XS,XSﾐﾄﾞﾙ用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,ASC-XS,XSﾛﾝｸﾞ用

BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ ZMCF ｽﾄﾚｰﾄL E9011-2用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ ZMCF ｽﾄﾚｰﾄXL E9011-3用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,MR-L,ﾃﾚｽｺｰﾋﾟﾝｸﾞﾁｭｰﾌﾞ,TT12用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,MR-L,ｽﾄﾚｰﾄｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ,AS08用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,MR-L,ﾃﾚｽｺｰﾋﾟﾝｸﾞﾁｭｰﾌﾞ,TT15用

45,000
45,000
45,000

BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,NKP2 ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ P200-2AL&2SL共用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,IU仕様
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,MRｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ7.5cm用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,MRｱﾀｯﾁﾒﾝﾄAS07用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,ELAN4,L4(GA861,GA761)用

BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,NKP2 ﾊｲｽﾋﾟｰﾄﾞ P200-3GAM用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,NKP2 ﾊｲｽﾋﾟｰﾄﾞ P200-3GAL用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,NKP2 ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ P200-2AES&2SES共用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,NKP2 ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ P200-2AS&2SS共用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,NKP2 ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ P200-2AM&2SM共用

BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ A245S用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,ZM-OST,5038-01,ｽﾄﾚｰﾄ用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,ZM-OST,5038-02,ｱﾝｸﾞﾙ用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,ZMSA,ｱﾝｸﾞﾙEXﾛﾝｸﾞ,新型1375-033用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ NKP2 ﾊｲｽﾋﾟｰﾄﾞ P200-3GAS用

BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ M-SWAVE KABO用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,MR-IDG,ｽﾄﾚｰﾄ&ｱﾝｸﾞﾙ共用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,MR-AVA,ｱﾝｸﾞﾙｱﾀｯﾁﾒﾝﾄAVA07用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,MR-AVA,ｱﾝｸﾞﾙｱﾀｯﾁﾒﾝﾄAVA10用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ A235S用

BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,NKP ﾊｲｽﾋﾟｰﾄﾞ&ｼﾞｪﾈﾗﾙ用,3GAL&3AL共

45,000
45,000
45,000
45,000
45,000
45,000
45,000
45,000
45,000

45,000
45,000
45,000
45,000
45,000

BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,ELAN4,L7(GA862,GA762)用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,ELAN4,L10(GA863,GA763)用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,ELAN4,L13(GA864,GA764)用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,Elite,ｽﾄﾚｰﾄｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ,12cm用

BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,NKP ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ用,2AES&2SES共用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,NKP ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ用,2AS&2SS共用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,NKP ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ用,2AM&2SM共用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,NKP ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ用 2AL用

BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,ST-CO&TP,E&Sﾛﾝｸﾞ用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,ST-TPU2,052ｱﾝｸﾞﾙﾐﾃﾞｨｱﾑ用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,ST-TPU2,072ｱﾝｸﾞﾙﾛﾝｸﾞ用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,NKP ﾊｲｽﾋﾟｰﾄﾞ&ｼﾞｪﾈﾗﾙ用,3GAS&3AS共
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,NKP ﾊｲｽﾋﾟｰﾄﾞ&ｼﾞｪﾈﾗﾙ用,3GAM&3AM共

BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,ASC-HL HLｼｮｰﾄ用(HS共用)
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,ASC-HL HLﾐﾄﾞﾙ用(HS共用)
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,ASC-HL HLﾛﾝｸﾞ用
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,ASC-XS,XSﾛﾝｸﾞ用φ2
BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,ST-CO&TP,E&Sﾐﾃﾞｨｱﾑ用

BONIMED ﾐｽﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ用ﾉｽﾞﾙ,MR-L,ｱﾝｸﾞﾙｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ,AA07用

45,000
45,000
45,000
45,000
45,000

45,000
45,000
45,000
45,000
45,000

45,000
45,000
45,000
45,000
45,000

45,000
45,000
45,000
45,000
45,000

45,000
45,000
45,000
45,000
45,000

45,000
45,000
45,000
45,000
45,000

45,000
45,000
45,000
45,000

45,000
45,000
45,000
45,000
45,000

60,000
72,000
60,000

45,000
76,000
45,000
45,000
45,000

45,000
45,000
45,000
45,000
45,000

45,000
60,000
60,000
45,000
45,000

45,000
45,000
45,000
45,000
45,000

45,000

60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000

60,000
60,000
60,000
60,000
72,000

60,000
60,000
60,000
60,000
60,000

60,000
60,000
60,000
60,000
60,000

72,000
72,000
72,000
60,000
60,000

60,000
60,000
60,000
60,000
60,000

60,000
60,000
60,000
60,000
60,000

60,000
60,000
60,000
60,000
60,000

60,000
60,000
60,000
72,000
72,000

60,000
60,000
60,000
60,000
72,000

60,000
60,000
60,000
60,000
60,000

60,000
60,000
60,000
60,000
60,000

72,000
72,000
72,000
60,000
60,000

60,000
60,000
60,000
60,000

表示価格に消費税は含まれておりません

60,000
76,000
60,000
60,000
60,000

45,000
45,000
45,000
45,000